
令和 3 年４月 28 日 

東京都ソフトボール協会 役 員 各位 

東京都ソフトボール協会 理 事 各位 

東京都ソフトボール協会 評議員 各位 

東京都ソフトボール協会 

会 長 有 山 充 剛 

 （公印省略） 

第 1 回理事会並びに第 1 回評議員会について 

 

麗春の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止の緊急事態宣言が発令されたことにともない、

会場使用が困難であり、人の流れを止めることが重要であることを考慮し、予定されており

ました第 1 回理事会並びに第 1 回評議員会の開催を中止とさせていただきます。 

なお、会議内容・議事につきましては、書面にて行わせていただきたく、後日、郵送にて

配付いたしますので、ご理解の程よろしくお願い致します。 

また、協会での会議や多数の方が集まる懇親等、特に飲食を伴うものは、自粛を強くお願

い致します。 

皆様におかれましては、感染症対策を再度徹底され、健康管理に留意していただくととも

に不要不急の外出等も自粛いただきますよう重ねてお願い致します。 

 

 

 

連 絡 先   

 高 橋（理事長） ０９０（３６９９）４８５３ 


